P/GDP-23.

شمارہ ۲۳

شرح چندہ

سالانہ ۱۰۰ روپے

بیرونی مالک:-

بذریعہ ہوائی ڈاک:-

۲۰ پاؤنڈ یا ۴۰ ڈالر امریکن

بذریعہ بحری ڈاک:-

۲۰ پاؤنڈ یا ۴۰ ڈالر امریکن

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

جلد ۲۳

ایڈیٹر

مینر احمد خاں

ناشرین:

قریشی و فضل اللہ

محمد نسیم خان

ہفت روزہ قادیان - ۱۴۳۵ھ

۲۸ ذوالحجہ ۱۴۱۳ ہجری ۹ احسان ۳۷۳، ۱۳، ۹ جون ۱۹۹۲ء

اللہ کی راہ میں جب تک انسان اپنے آپ سے چھوٹا نہ سمجھے چھٹکارا نہیں پاسکتا

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت یح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

”انسان جو ایک عاجز مخلوق ہے اپنے تئیں شامت اعمال سے بڑا سمجھنے لگ جاتا ہے۔ کبر اور عنونت اس میں آجاتی ہے۔